


LV  

Paldies, ka iegādājāties šo GAMA ierīci. Mēs esam pārliecināti, ka jūs novērtēsiet rūpes, kas ieguldīta 

tās dizaina izstrādē un ražošanā. GAMA pētījumos pastāvīgi tiek apvienotas inovācijas un tehnoloģijas, 

lai radītu augstākās kvalitātes ierīces. Ņemot vērā, ka mēs izmantojam modernākās metodes un labākos 

materiālus, izcila veiktspēja tiek garantēta. Tas attiecas arī uz šo GAMA matu ieveidošanas ierīču klāstu, 

kas paredzēts visprasīgākajiem klientiem, kuri vēlas iegūt izcilu rezultātu gan salonā, gan mājās. Pirms 

lietošanas uzmanīgi izlasiet šo lietošanas instrukciju un saglabājiet to turpmākai atsaucei. 

 

SVARĪGI! 

RŪPĪGI IZLASIET PIRMS IERĪCES LIETOŠANAS. 

SAGLABĀJIET ŠOS NORĀDĪJUMUS. 

1- Nelietojiet ierīci ar slapjām rokām, mitrā vidē vai uz mitras virsmas. Neiegremdējiet ierīci ūdenī 

vai citos šķidrumos. 

2- Nelietojiet šo ierīci vannu, dušu, izlietņu vai citu ar ūdeni piepildītu tvertņu tuvumā. 

3- Ja ierīce tiek izmantota vannas istabā vai ūdens tuvumā, pēc lietošanas izraujiet tās kontaktdakšu 

no kontaktligzdas, jo ūdens tuvums rada apdraudējumu pat tad, ja matu fēns ir izslēgts. 

4- Nelietojiet šo elektroierīci, ja tā ir nonākusi saskarē ar šķidrumiem, ja tās elektrības vads ir bojāts 

vai ja tās korpusam un/vai piederumiem ir acīmredzamas bojājumu pazīmes. Ja ierīce nedarbojas 

pareizi, nekavējoties atvienojiet to no strāvas avota un nogādājiet to apstiprinātā servisa centrā. 

5- Ja elektrības vads ir bojāts, lūdziet ražotāju, autorizēto servisa centru vai līdzīgi kvalificētas 

personas to nekavējoties nomainīt, lai novērstu apdraudējumu. 

6- Neturiet ierīci un tās elektrības vadu karstuma avotu un viegli uzliesmojošu virsmu (plastmasas, 

vinila audumu u. c.) tuvumā. 

7- Neturiet un neceliet ierīci aiz tās strāvas vada; pēc lietošanas netiniet vadu ap ierīci, kamēr tā vēl 

ir karsta. 

8- Ja elektrības vadam ir redzamas bojājumu vai nolietojuma pazīmes, tas ir jānomaina, un nomaiņu 

drīkst veikt tikai īpaši apmācīti darbinieki. Neizmantojiet pārveidotus vai ražotāja neapstiprinātus 

papildinājumus un piederumus. 

9- Ja ierīce netiek lietota, izraujiet tās kontaktdakšu no kontaktligzdas un pirms uzglabāšanas drošā 

vietā ļaujiet tai atdzist. Lai atvienotu ierīci, izraujiet ierīces elektrības vada kontaktdakšu no sienas 

kontaktligzdas. 

10- Lai iztīrītu ierīci, vispirms vienmēr atvienojiet to no strāvas avota kontaktligzdas un ļaujiet tai 

pilnībā atdzist. Tīrīšanas laikā nelietojiet agresīvus tīrīšanas līdzekļus, kas satur fenilfenolu. 

11- Šo ierīci drīkst izmantot tikai tai paredzētajam mērķim. 

12- Lai nodrošinātu papildu aizsardzību, elektriskajā ķēdē, kas apgādā vannas istabu, ir ieteicams 

uzstādīt noplūdes strāvas automātslēdzi (RCD), kura nominālā noplūdes darba strāva nepārsniedz 

30 mA. Lūdziet padomu savam montierim. 

 

Šo ierīci var lietot bērni no 8 gadu vecuma un personas ar ierobežotām fiziskajām, uztveres vai garīgajām 

spējām un bez pieredzes un zināšanām, ja šīm personām tiek nodrošināta uzraudzība, vai sniegti 

norādījumi par ierīces drošu lietošanu un tās saprot ar to saistītos riskus. Bērni nedrīkst rotaļāties ar ierīci. 

Tīrīšanu un lietotāja apkopi nedrīkst veikt bērni, ja vien tiem netiek nodrošināta uzraudzība. 

 

Nelietojiet šo ierīci vannu, dušu, izlietņu vai citu ar ūdeni piepildītu tvertņu tuvumā.. 

 

Lai parūpētos par jūsu drošību, šai ierīcei ir divkāršas izolācijas sistēma. 



Šis uz ierīces vai uz iepakojuma redzamais simbols norāda, ka ierīce nav uzskatāma par 

parastiem sadzīves atkritumiem; ja esat nolēmis to utilizēt, tā ir jānogādā atbilstošā elektrisko 

un elektronisko ierīču savākšanas punktā otrreizējai pārstrādei. Utilizējot šo ierīci pareizi, jūs 

palīdzat novērst iespējamās negatīvās sekas, ko videi un veselībai var radīt nepareiza apiešanās 

ar ierīci. Lai iegūtu plašāku informāciju par šīs ierīces otrreizējo pārstrādi, sazinieties ar pašvaldību, 

vietējo atkritumu apsaimniekošanas dienestu vai veikalu, kurā to iegādājāties. 

 

IEROBEŽOTA GARANTIJA 

Saskaņā ar Eiropas Direktīvu 1999/44/EK standarta garantija visām ierīcēm, ko mēs laižam tirgū 

privātai lietošanai, ir spēkā 24 mēnešus. 

Lai saskaņā ar garantiju saņemtu servisa pakalpojumus, lūdzu, nogādājiet oriģinālo iegādes kvīti/čeku 

veikalā, kurā ierīce tika nopirkta. Ierīce tiks salabota bez maksas vai bez lieliem izdevumiem. 

 

UZMANĪBU! 

Šīs ierīces sildīšanas spirāles ir pārklātas ar aizsargpārklājumu. Ieslēdzot ierīci pirmo reizi vai lietojot to 

pirmo reizi, ierīce var īslaicīgi dūmot. Tas notiek, pirmo reizi uzkarsējot sildelementa pārklājumu. Tas 

nekādā veidā neapdraud lietotāju un neliecina, ka ierīce ir bojāta. Lietojot ierīci pirmo reizi, ļaujiet tai 

darboties, līdz no tās vairs neceļas dūmi. Dūmi beigs celties pēc apmēram 30 sekundēm. 

 

MULTISTYLER TURBO sērijā ietilpst: 

• MULTISTYLER TURBO ION 

• MULTISTYLER TURBO 

 

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI 

• Iespraudiet ierīces kontaktdakšu strāvas kontaktligzdā 

• Uzlieciet vēlamo uzgali (izlasiet norādījumus, kā to izdarīt pareizi). 

• Atlasiet vēlamo temperatūru: 

 

 auksta gaisa plūsma 

 

1 karsta gaisa plūsma 

2 ļoti karsta gaisa plūsma 

 

• Gaismas indikators spīdēs tikai tad, kad tiks izmantota karsta temperatūra, aktivizējot jonu funkciju. 

• Pēc lietošanas izraujiet ierīces kontaktdakšu no strāvas kontaktligzdas. 

• Kad ierīce ir atdzisusi, ievietojiet to atpakaļ iepakojumā, neaptinot vadu ap to. 

 

UZGAĻU UZLIKŠANA UN NOŅEMŠANA 

Katra uzgaļa pamatnē ir divas gropes, aiz kurām to piestiprināt. Pirms uzlikšanas nospiediet melno pogu, 

uz kuras redzams simbols ▲. Šajā brīdī novietojiet uzgali tā, lai tā gropes atrastos tieši pretī ierīces 

korpusa iekšpusē esošajiem plastmasas izciļņiem. Pēc tam atlaidiet pogu un pagrieziet uzgali 

pulksteņrādītāja kustības virzienā, līdz atskan kluss klikšķis: tagad uzgalis ir uzlikts. 

Pirms uzgaļa noņemšanas vēlreiz nospiediet pogu un pagrieziet uzgali pretēji pulksteņrādītāja kustības 

virzienam, pēc tam atlaidiet pogu un noņemiet uzgali. 

 

 

 

 



TĪRĪŠANA UN APKOPE 

• Visām mūsu ierīcēm ir inovatīva sistēma, kas neļauj matiem nonākt saskarē ar motora detaļām. 

• Lai nodrošinātu vislabāko veiktspēju un pagarinātu ierīces kalpošanas laiku, regulāri veiciet ierīces 

apkopes. 

Pirms ierīces tīrīšanas izraujiet tās kontaktdakšu no strāvas kontaktligzdas un pagaidiet, līdz ierīce 

atdziest. 

Ierīce, kurai regulāri tiek veiktas apkopes un tīrīšana, kalpo daudz ilgāk nekā ierīces, par kurām neviens 

nerūpējas. Neaizmirstiet regulāri iztīrīt ierīces gaisa ieplūdes atveri; izmantojiet putekļu sūcēju, lai 

notīrītu visus netīrumus, kas var būt nosēdušies uz ierīces aizmugurējās restītes. Notīriet ierīces korpusu 

ar mīkstu, mitru drānu. Pirms ierīces lietošanas pārliecinieties, vai tā ir pilnībā sausa. 

 

Tīmekļa vietnē www.gamaprofessional.com ir pieejamas visas lietošanas instrukcijas un lietotāja 

rokasgrāmatas, kurās sniegti attiecīgie brīdinājumi un informācija. 

 

 

PIEVIENOJIETIES JAUNAJAI GAMA KOPIENAI 

Vēlaties uzzināt jaunumus un saņemt noderīgus padomus, kā ieveidot matus nevainojami? 

Apmeklējiet GAMA jaunos emuārus The Hair, kas veltīti matu skaistumam! 

 

Sekojiet mums 

 
 

GA.MA S.R.L. 

Via Sant’Alberto, 1714 / 40018 San Pietro in Casalle (BO) Italy (Itālija) 

Tālrunis: +39 051 6668811 / Fakss: +39 051 6668822 

www.gamaprofessional.com 

 

http://www.gamaprofessional.com/

	Blank Page

